
PORADA  (13/2019)   30. 7. 2019 

 
Přítomni:   

Jiří Fišer  Naďa Haščáková x Barbora Schmidtová x Marta Zizienová  

Andrea Hönigová  Igor Kopetschke  Jana Řípová  Adama Zizien  

Šárka Kratochvílová x Lenka Masaříková  Jarda Nosek x Zdenka Vyšohlídová  

Iva Siková  Pavlína Schusterová x Jaruška Samešová x Jitka Vencláková x 

Michal Felgr  Jana Sluková  Ludvík Steiner x Věra Tumajerová x 

  Markéta Trykarová x     

 

 SMĚNOVÁNÍ – srpnové směnování je připraveno. Zkontrolujte si své termíny. 

 PRÁZDNINOVÉ PRÁCE – rekatalogizace i přelepování pokračují. 

 KOBERCE, LINO – na přelomu srpna a září bude pravděpodobně probíhat výměna koberců v suterénu, 

schodišti a části lina ve všeobecné. Vzory byly dnes vybrány a podle dodávky materiálu bude termín 

upřesněn. Při výměně koberců necháme všeobecnou studovnu otevřenou. Po dobu výměny lina bude 

knihovna zavřena. 

 JANA – v srpnu ještě nedorazí. Nejdříve v září a pravděpodobně na půl úvazek.  

 MDPI – připravujeme smlouvu na vstup do programu OA vydavatele MDPI. Autoři z TUL publikovali 

v roce 2018 v MDPI 18 článků a letos již 7. Členství je zdarma, můžeme kdykoli odstoupit a autorům tak 

zajistíme 10 % slevu na APC (poplatky za publikování v režimu open access). 

 DIVADLO – zorganizujeme v Týdnu knihoven opět představení? DS Vojan z Hrádku momentálně nemá 

hru. Jsou objednaní se Zakázaným uvolněním na 31.3.2020. Pokud máte někdo tip na jakoukoli kulturní 

akci, kterou bychom tu mohli uspořádat ve středu 2.10.2019 – pište. 

 SAMOOBSLUŽNÝ SKENER – budeme pořizovat na pobočku. Momentálně se vyhodnocuje nabídka firmy 

EXON a Digis. 

 BIBLIOBOX – před budovu H. Momentálně se připravuje grafický návrh (do konce prázdnin by měl být 

hotov). 

 

● Další porada bude 16.8. od 10.00 na place. 


